CОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.04.2020                                             с.Выдропужск                                            № 82
О внесении изменений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 25.12.2019 № 65 «О бюджете муниципального образования  Выдропужское сельское

поселение Спировского района Тверской области на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области,

Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 25.12.2019 № 65  « О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета Выдропужского сельского поселения на 2020 год:

      1) общий объем доходов бюджета Выдропужского сельского поселения в сумме 2887,769 тыс. руб.;

      2) общий объем расходов бюджета Выдропужского сельского поселения в сумме  2887,769 тыс. руб.
      3) дефицит бюджета Выдропужского сельского поселения равный нулю.»;

2) приложение 1 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета Выдропужского сельского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

3) приложение 5 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета Выдропужского сельского поселения по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению»;

4) приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

5) приложение 7 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Выдропужского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

6) приложение 8 к решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Выдропужского сельского поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Выдропужского

сельского поселения                                                                              А.Б. Ефимов
Председатель Совета

депутатов Выдропужского
 сельского поселения                                                                Н.А.   Хмелевская